
    
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A 
STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
1/11 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Výzva k podání nabídek č. 01/2006 

(při předpokládané ceně zakázky od 2 000 000,- Kč bez DPH, kdy zadavatel není veřej-
ným zadavatelem podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

Název zakázky Zvýšení adaptability a dovedností zaměstnanců a fir-
my SCA Packaging - podpora konkurenceschopnosti 

Popis a přesná identifikace 
zakázky 

Cílem zakázky je dodavatelské zajištění vzdělávacích pro-
gramů, vedoucích k zvýšení profesních kompetencí, znalostí 
a dovedností zaměstnanců zadavatele v měkkých a IT do-
vednostech. 
 
Cílové skupiny:Zaměstnanci firmy SCA packaging: 
- liniový management (mistři) 
- obchodníci 
- manažeři ( vrcholový a střední management, key account 
manažeři) 
- asistentky 
- z oblasti školení v IT byly vybráni zaměstnanci různých 
profesí ( na základě analýzy) - cílová skupina ostatní 

Specifikace zakázky Zadavatel vymezuje předmět veřejné zakázky podle refe-
renční klasifikace platné pro veřejné zakázky na základě 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 
ve znění Komise č. 2151/2003 takto: 
kód CPV: 74542000-0 Vzdělávání zaměstnanců 

  
Identifikační údaje za-
davatele 

SCA Packaging Česká Republika, s.r.o. 

- právní forma společnost s ručením omezeným 
- IČ 44222882 
- DIČ CZ44222882 
- adresa Teplická 109, Jílové 407 01 
- kontaktní osoba Zdeněk Molčan 
- e-mail zdenek.molcan@sca.com 
- telefon +420 412 595 330 
  
Název projektu Zvýšení adaptability a dovedností zaměstnanců a firmy SCA 

Packaging - podpora konkurenceschopnosti 
- registrační číslo projektu CZ.04.1.03/4.1.15.3/0134 
  
Vymezení úlohy zadava-
tele  

Zadavatel bude vykonávat funkci organizačního vedoucího 
projektu, přičemž zadavatel stanoví realizační tým, který 
bude úzce spolupracovat s týmem dodavatele služeb souvi-
sejících se zavedením předmětu dodávky. 

Vymezení úlohy dodava-
tele  

Dodavatel dodá služby v souladu s uzavřenou smlouvou o 
dílo. Struktura dodávaných služeb musí odpovídat svým 
zaměřením cílům a popisům zakázky. 

Stanovení technických 
podmínek zakázky 

Vzdělávací program pro Key Account manažery: 
Počet účastníků: 8 



    
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A 
STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
2/11 

Počet skupin: 1 
Počet dní na skupinu: 12 
 
Vzdělávací program pro Key Account manažery zaměřený 
na komunikaci (obecně, s klienty, s podřízenými i nadříze-
nými a kolegy, atd..), prodejní dovednosti a péci o zákazní-
ka. 
 
Náplň : 
- obchodní činnost a její funkce ve firmě 
- jak jednat s různými typy lidí 
- telefon jako komunikační prostředek obchodníka 
- obtížné situace v komunikaci při obchodní praxi 
- prodejní techniky 
- obchodní prezentace a řečnická příprava 
- psychologie úspěšného prodeje 
- péče o zákazníka 
 
Vzdělávací program pro Obchodní zástupce: 
Počet účastníků: 20 
Počet skupin: 2 
Počet dní na skupinu: 12 
 
Vzdělávací program pro obchodní zástupce zaměřený na 
komunikaci (obecně, s klienty, s podřízenými i 
nadřízenými a kolegy, atd..), prodejní dovednosti a péci o 
zákazníka. 
 
Náplň : 
- obchodní činnost a její funkce ve firmě 
- jak jednat s různými typy lidí 
- telefon jako komunikační prostředek obchodníka 
- obtížné situace v komunikaci při obchodní praxi 
- prodejní techniky 
- obchodní prezentace a řečnická příprava 
- psychologie úspěšného prodeje 
- péče o zákazníka 
 
Vzdělávací program pro mistry: 
Počet účastníků: 30 
Počet skupin: 2 
Počet dní na skupinu: 6 
 
Vzdělávací program pro mistry, zaměřený na strategii a vize 
společnosti, komunikaci, neverbální komunikaci a doved-
nosti potřebné pro práci v týmu 
 
Náplň: 
- Strategie a vize společnosti 
- Firemní kultura 
- Vztah manažera k organizaci 
- Osobnost manažera – kdo je to manažer 
- Komunikace 



    
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A 
STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
3/11 

- Manažer a komunikace 
- Komunikační dovednosti 
- Identifikace komunikačních stylů 
- Problémová komunikace 
- Konflikty 
- Konflikt jako příležitost 
- Asertivita – nástroj efektivní komunikace 
- Neverbální komunikace 
- Diskuse 
- Vyjednávání 
- Stres a tréma 
- Osobnosti clenu týmu dle Drozdečka 
- Dovednosti potřebné pro práci v týmu 
- Poznávání týmu 
- Co muže postihnout náš tým 
- Role v týmu a vývoj skupiny 
- Motivace týmu – nástroj efektivního vedení 
 
Vzdělávací program zaměřený na prezentační doved-
nosti: 
Počet účastníků: 40 
Počet skupin: 4 
Počet dní na skupinu: 2 
 
Náplň: 
-co je to prezentace 
-cíle prezentace 
-příprava a struktura prezentace 
-prostředky sdělení, vizualizace a styl prezentace 
-specifikace posluchačů 
-prezentace a tréma 
-vyhodnocení prezentace 
 
Vzdělávací program "Změna": 
Počet účastníků: 35 
Počet skupin: 2 
Počet dní na skupinu:2 
 
Vzdělávací program "Změna", analýza a řízení 
 
Náplň: 
- Změna – základy pojmy 
- Analýza vnějšího a vnitřního prostředí 
- Nástroje na zobrazování změny 
- Řízení změny 
- Řízení konkrétní změny 
 
Vzdělávací program zaměřený na počítačové doved-
nosti: 
Počet účastníků: 60 
Počet skupin: 6 
Počet dní na skupinu: 3 
 



    
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A 
STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
4/11 

Náplň: 
Ms Word 
- Úvod 
- Formátování 
- Kreslení 
- Odrážka, číslování 
- Korekturní nástroje 
- Tabulka 
- Záhlaví a zápatí 
- Tisk 
- Automatické opravy 
- Panely nástrojů 
MS Excel 
- Úvod 
- Formát buňky 
- Formát čísla 
- Úpravy sešitu, listu 
- Vzorce 
- Tisk 
- Grafy 
- Práce se seznamy 
PowerPoint 
- Přehled 
- Hlavní snímek 
- Animace 
- Práce s textem 
- Záhlaví a zápatí 
- Tisk 
- Grafy a tabulky 
- Práce s objekty 

Stanovení kvalifikačních 
předpokladů dodavatele 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže 
uchazeč podle § 54 a dále předložením čestného prohlášení 
dle § 62 zákona při použití přílohy č. 3 – Čestné prohlášení 
o splnění základních kvalifikačních kritérií. 
 
1) Prokázání oprávnění k podnikání v oboru vzdělá-
vání, včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné 
evidence ne starší než 90 dnů 
 
2) Základní kvalifikační předpoklady: 
- uchazeč není v likvidaci 
- proti uchazeči nebyl v uplynulých 3 letech prohlášen kon-
kurs nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek majetku 
- uchazeč neeviduje žádné daňové závazky po splatnosti 
vůči státu 
- uchazeč, resp. členové jeho statutárního orgánu, nebyl 
pravomocně odsouzen pro trestný čin 
- uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, anebo na pojistném a na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku za-
městnanosti, s výjimkou případu, kdy bylo povoleno splá-
cení ve splátkách a není v prodlení se splácením 
splátek. 



    
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A 
STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
5/11 

 
3) Technické kvalifikační předpoklady: 
- prokázání odborné způsobilosti 
- prokázání zkušenosti s obdobným druhem kur-
zů/vzdělávání 
- předložení profesní životopis každého z lektorů 
- prokázání použité metody a způsobu vyhodnocení kurzu 
- předložení referencí 

  
Nabídková cena V nabídkové ceně musí být uvedena cena za předmět plnění 

bez DPH a cena včetně DPH. Nabídková cena musí být uve-
dena v české měně (CZK). Nabídková cena bude defino-
vána jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veške-
ré náklady nutné a uznatelné k realizaci předmětu 
zakázky, přičemž celková cena zakázky nesmí pře-
kročit 2 599 900 Kč s DPH. Nabídková cena bude také 
uvedena v krycím listu nabídky. 
 
Platnost ceny je do konce realizace zakázky a musí obsaho-
vat veškeré náklady na splnění zakázky (jakékoliv vícená-
klady v průběhu realizace nebudou ze strany zadavatele 
akceptovány). Součástí ceny jsou i náklady související 
s ubytováním, stravným, cestovními náhradami atd. 
 
Nabídková cena je členěna na jednotlivé etapy zakázky (v 
souladu se strukturou Stanovení technických podmínek za-
kázky). 

Platební podmínky  Dodavatel vystaví faktury do 30 kalendářních dnů od zahá-
jení každé etapy realizace zakázky (v souladu se strukturou 
Stanovení technických podmínek zakázky) se splatností 30 
kalendářních dnů. Všechny faktury v rámci projektu musí 
být vystaveny na příjemce finanční podpory. 

  
Délka trvání zakázky Termín zahájení realizace zakázky je leden 2007, konečný 

termín ukončení realizace zakázky je 30.6.2008. 
 
Dílčí termíny realizace zakázky jsou stanoveny v souladu se 
strukturou Stanovení technických podmínek zakázky. 

  
Podmínky a požadavky 
na zpracování nabídek 

1) Každý uchazeč může předložit pouze jedinou nabídku. 
Nabídka bude předložena v českém jazyce, v jednom origi-
nálu v písemné formě a jednou v elektronické podobě (na 
CD), v uzavřené a neprůhledné obálce. 
 
Obálka musí být opatřena těmito náležitostmi: 
a.) názvem projektu a registračním číslem projektu 
b.) nápisem „ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ/VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNAN-
CŮ - NEOTVÍRAT“ 
c.) adresou uchazeče s uvedením náležitostí dle odstavce 
Specifikace data, času a místa otevírání obálek s nabídkami 
d.) adresou zadavatele 
Nabídky, jejichž obálka nebude obsahovat uvedené náleži-



    
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A 
STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
6/11 

tosti, budou z výběrového řízení vyloučeny. 
 
2) Pro vypracování nabídky je třeba použít formuláře, které 
jsou přílohou zadávací dokumentace.  
č. 1 - Průvodní list nabídky,  
č. 2 - Obsah nabídky,  
č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
kritérií.  
Nabídky, které nebudou předloženy na formulářích poskyt-
nutých v rámci zadávací dokumentace, budou z výběrového 
řízení vyloučeny. 
 
3) Nabídka musí být jednoznačná a nesmí o ní panovat 
žádné pochybnosti. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
Za početní nesrovnalosti a vzájemně si odporující údaje je 
zodpovědný uchazeč. Nabídky s výraznými početními chy-
bami nebo s odporujícími si údaji budou z výběrového řízení 
vyloučeny. 
 
4) V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchaze-
če. Nabídka obsahuje návrh smlouvy o dílo podepsaný oso-
bou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a prohlášení 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za ucha-
zeče, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem 
nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty a dále obsahuje 
ustanovení o povinnosti dodavatele umožnit osobám opráv-
něným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hra-
zena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním za-
kázky, a to po dobu deseti let po skončení plněné zakázky. 
Nabídky, které nebudou obsahovat podepsaný návrh 
smlouvy o dílo, anebo návrh smlouvy nebude obsahovat 
výše uvedené ustanovení o povinnosti umožnění kontroly, 
budou z řízení vyloučeny. Návrh smlouvy nesmí vyloučit či 
žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky zada-
vatele, uvedené v této zadávací dokumentaci, v opačném 
případě bude nabídka uchazeče výběrového řízení vylouče-
na.  

  
Průběh zadávacího říze-
ní 

1) Povinnost oznámit nejasnosti v zadávací dokumentaci. 
Obsahuje-li zadávací dokumentace podle názoru uchazeče 
jakékoliv nejasnosti, musí zadavatele neprodleně před ode-
vzdáním nabídky o této skutečnosti písemně informovat a 
upozornit jej na ni. 
 
2) Zadavatel připouští možnost zajistit plnění zakázky pro-
střednictvím dalších dodavatelů. Subdodavatelé musí pro-
kázat Oprávnění k podnikání a musí splňovat Základní kvali-
fikační kritéria, která jsou platná pro dodavatele. 

Specifikace data, času a 
místa otevírání obálek s 
nabídkami 

1) Nabídky musí být doručeny do 9.1.2007 do 10:00 
hodin osobně anebo poštou. Rozhodujícím je čas do-
ručení a nikoli odeslání nabídky. 
Místem osobního doručení nabídky je kancelář p. Zdeňka 



    
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A 
STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
7/11 

Molčana (v případě nepřítomnosti je místem doručení na-
bídky kancelář XXXXXX) v sídle zadavatele, a to v pracovní 
dny od 8:00 – 14:00 hod. (9.1.2007 pouze do 10:00 ho-
din), anebo doporučeně poštou s uvedením lokace sekreta-
riát personálního ředitele ve druhém řádku adresy. Ve 
dnech 27.12., 28.12. a 29.12.2006 se osobně doručené zá-
silky nepřijímají. 
 
2) Termín otevírání obálek: 9.1.2007 v 11:00 hodin 
 
3) Místo otevírání obálek: sídlo zadavatele 
Zástupci zájemců, kteří podali nabídku do konce lhůty pro 
podání nabídek, jsou oprávněni být při otevírání obálek. Tito 
zástupci se prokáží prokazatelným způsobem, že jsou 
v pracovně-právním vztahu u uchazeče a jsou oprávněni o 
nabídce jednat. 
 
Vzhledem k režimu ostrahy a vstupu do objektu se zástupci 
zájemců, kteří se hodlají účastnit otevírání obálek, dostaví 
dne 9.1.2007 v době od 10:30 do 10:50 hodin na vstupní 
recepci v sídle zadavatele na adrese Teplická 109, Jílové u 
Děčína. Odtud budou zástupcem zadavatele doprovázeni na 
místo otevírání obálek. 
 
Komise otevírá obálky postupně podle pořadového čísla a 
kontroluje úplnost nabídky, tedy zda: 

a.) je nabídka zpracována v požadovaném jazyce 
b.) jsou návrh smlouvy a prohlášení uchazeče dle § 
68 odst. 2 zákona podepsány osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče a 
c.) nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zákonem či zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

Po provedení kontroly úplnosti každé nabídky sdělí komise 
přítomným uchazečům identifikační údaje uchazeče a in-
formaci o tom, zda nabídka splňuje požadavky. 
  
5) Zadávací dokumentace bude přístupná na www.esfcr.cz  
a na www.scapackaging.cz.  

Hodnocení nabídek 1) Hodnotící komise v počtu pěti členů přezkoumá každou 
jednotlivou nabídku, zda je zpracována v souladu se zadá-
vací dokumentací. Dále hodnotící komise provede hodnocení 
nabídek dle stanovených kritérií a sestaví pořadí uchazečů 
sestupně podle počtu bodů, které obdržely jejich nabídky. 
Hodnotící komise o výsledku výběrového procesu pořídí 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, ve které uvede 
jmenovitě složení komise, termín konání posouzení nabídek, 
podrobně zdokumentuje svůj postup při posuzování nabí-
dek, vzniklé problémy, způsob jejich řešení a konečné sta-
novisko o výběru. Zpráva bude podepsána všemi členy 
hodnotící komise. 
 
Vyhodnocení výsledků řízení bude provedeno do 
10.1.2007 do 20:00 hodin a vybraný dodavatel zakázky 



    
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A 
STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
8/11 

bude vyrozuměn v souladu s § 81 odst. 2 Zákona 137/2006 
Sb. Výsledek bude také uveřejněn na www.esfcr.cz a na 
www.scapackaging.cz. Řízení je neveřejné. 
 
2) Zadavatel uzavře písemnou smlouvu s vybraným ucha-
zečem. V případě, že vybraný uchazeč odmítne uzavřít se 
zadavatelem smlouvu, uzavře zadavatel smlouvu s uchaze-
čem, který se umístil jako další v pořadí. 
 
3) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky 
uchazečům. 
 
4) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez 
udání důvodu a odmítnout všechny předložené nabídky. 

Způsob hodnocení nabí-
dek 

Nabídka bude hodnocena podle ekonomické výhodnosti, a 
to podle dílčích hodnotících kritérií v následujícím sestup-
ném pořadí důležitosti: 
 
- zkušenosti uchazeče 
- kvalita nabízených služeb 
- kvalita a zkušenosti lektorského týmu 
- reference 
- cena 



    
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A 
STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
9/11 

 
Přílohy  
 

Příloha č. 1 
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 
Název zakázky Zvýšení adaptability a dovedností zaměstnanců a fir-

my SCA Packaging - podpora konkurenceschopnosti 
  
Identifikační údaje za-
davatele 

SCA Packaging Česká Republika, s.r.o. 

- právní forma společnost s ručením omezeným 
- IČ 44222882 
- DIČ CZ44222882 
- adresa Teplická 109, Jílové 407 01 
- kontaktní osoba Zdeněk Molčan 
- e-mail zdenek.molcan@sca.com 
- telefon +420 412 595 330 
  

 
Název projektu Zvýšení adaptability a dovedností zaměstnanců a firmy SCA 

Packaging - podpora konkurenceschopnosti 
- registrační číslo projektu CZ.04.1.03/4.1.15.3/0134 
  

 
Identifikační údaje do-
davatele 

 

- právní forma  
- IČ  
- DIČ  
- Spisová značka 
v obchodním rejstříku 

 

- Osoba oprávněná jednat 
za uchazeče 

 

- Adresa  
- Kontaktní osoba  
- E-mail  
- Telefon  
  

 
Nabídková cena CZK bez 
DPH 

 

Nabídková cena CZK vč. 
DPH 

 

  
 

Podpis statutárního orgánu  
 
 
 



    
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A 
STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
10/11 

 
Příloha č. 2 

OBSAH NABÍDKY 
 

Název zakázky Zvýšení adaptability a dovedností zaměstnanců a fir-
my SCA Packaging - podpora konkurenceschopnosti 

 
1. Krycí list nabídky  
2. Obsah nabídky (s uvedením čísel kapitol, čísel stránek, resp. listů) 
3. Nabídka služeb zakázky - Podrobný popis a specifikace nabízeného plnění 
4. Cenová nabídka  
5. Rozpočet zakázky v členění dle technických podmínek zakázky 
 
6. Prokázání oprávnění k podnikání 
7. Prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
8. Prokázání technických kvalifikačních předpokladů 
 
9. Ostatní dokumenty, které tvoří nabídku 
 



    
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A 
STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
11/11 

 
Příloha č. 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ 
 

Název zakázky Zvýšení adaptability a dovedností zaměstnanců a fir-
my SCA Packaging - podpora konkurenceschopnosti 

 
 
 
 
Prohlašuji tímto, že: 
 
a) uchazeč není v likvidaci, 
b) proti uchazeči v uplynulých 3 letech nebyl prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl zru-
šen pro nedostatek majetku, 
c) uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
d) uchazeč, resp. jeho statutární orgán nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 
e) uchazeč nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní po-
jištění anebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní poli-
tiku zaměstnanosti, popř. bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splá-
cením splátek. 
 
 
 
 
V ………………………………………………, dne ………………………………………… 
 
 
 
Podpis statutárního orgánu: 
 
 
 


